
RE/MAX Dynamic Kanovnická 75/4, České Budějovice 370 01, Tel.: 725 910 910, E-mail: dynamic@remax-czech.cz, web: www.remax-czech.cz/Dynamic

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 352681

792 693 Kč
za nemovitost

Pozemek o výměře 5181 m2, obec Stachy -
Churáňov, okr. Prachatice
Stachy

Celková plocha: 5 181 m2 Druh pozemku: trvalý travní porost
Umístění objektu: centrum obce

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně nabízíme pozemek o celkové výměře 5181 m2. Pozemek se nachází v
katastrálním území Stachy a je evidován jako trvalý travní porost. Leží nedaleko šumavské osady Churáňov, která je v
CHKO Šumava. Osada je společně se Zadovem známá jako centrum zimních sportů, východiště lyžařských tras a
konečné stanice lanové dráhy Zadov–Churáňov. Sídlí zde, také meteorologická stanice Českého
hydrometeorologického ústavu, která byla založena v roce 1952. Okolím vede naučná stezka NP Šumava Churáňov.
Na Churáňově se protínají modrá, zelená a žlutá turistická trasa. Pozemek není propachtován. Případně zájmu volejte
pro více informací.

Vyřizuje
Nikola Bartůšková
Tel.: 725 910 910
GSM: +420728700424
E-mail: nikola.bartuskova@re-max.cz


